
Oddaję się Tobie…
Oddaję  się  Tobie  Panie  Jezu  całkowicie  teraz  i  na  wieki.
Zapraszam Cię do mojego życia, przyjmuję Cię jako mojego Pana,
Boga i Odkupiciela. Uzdrów mnie, odmień mnie, wzmocnij na
ciele,  duszy  i  umyśle.  Przybądź  Panie  Jezu,  osłoń  mnie
Najdroższą Krwią Twoją i napełnij Swoim Duchem Świętym. Amen. 

Wdzięczność za chrzest
Tak mnie ukochałeś, Boże Ojcze, że zesłałeś Syna, aby przez
swoją śmierć wysłużył mi łaskę chrztu. Jestem Twoim dzieckiem.
Złożyłeś w mej duszy ziarno swego życia. Jestem świętym Twoją
łaską, i takim chcę pozostać aż do spotkania z Tobą. Ojcze mój
w niebie, chcę dziękować także za rodziców, którzy prosili o
chrzest dla mnie, za to, że byli dla mnie pierwszym przykładem
wiary. Dziękuję Ci za rodziców chrzestnych, że przygotowali mi
szatę chrzcielną i świecę – symbole mojej świętości i żywej
wiary. Wszystkim, którzy modlili się w czasie mego chrztu, daj
swoje błogosławieństwo, a kiedyś, gdy wrócę do Ciebie, pozwól
mi z nimi cieszyć się zawsze. Amen.

Wszechmogący Boże…
Wszechmogący Boże, prosimy o błogosławieństwo Twoje na ten
nowy rok. Nie wiemy, co on nam przyniesie, co nam w nim dasz.
Jakie przeżyjemy w nim radości, jakie cierpienia? To wiesz
tylko Ty, Ojcze miłosierny. Ty znasz początek, trwanie i kres
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naszego życia. Ty prowadzisz nas wszystkich przez czas do
wieczności. Nie wiem, co mnie w tym roku czeka, ale to wiem na
pewno, że tym, którzy Ciebie miłują, wszystko obraca się ku
dobremu i to mi wystarcza. Ojcze, Ty kochasz Twoje dzieci.
Niech  rozpocznę  ten  rok  w  miłości  Twojej  i  pozostanę  Ci
wierny. Nie dozwól, aby cokolwiek odłączyło mnie od miłości
Twojej. Kieruj mną według świętej woli Twojej. W Tobie i w
Twojej woli znajdę pokój,
bo wola Twoja jest naszym pokojem, pokojem wiecznym u Ciebie.
Amen 

Panie Jezu Chryste…
Panie Jezu Chryste, Jednorodzony i wieczny Synu Boży, a w
pełności  czasu  prawdziwy  Synu  Najświętszej  Maryi  Panny,  w
stajence betlejemskiej narodzony, upadam na twarz przed Tobą i
wraz z Najświętszą Matką Twoją i Świętym Józefem oddaję Ci
najgłębszy hołd. Ze czcią też całuję ubogi żłóbek, który był
pierwszym tronem miłości Twojej. Za miłość nieskończoną, która
Cię tu sprowadziła, oddaję Ci serce moje i całego siebie. Daj
mi niewinność i miłość Twej Najświętszej Matki, czystość i
wiarę Świętego Józefa, pokorę i prostotę pastuszków, i racz
duchowo narodzić się w moim sercu; niech ono będzie miłą dla
Ciebie kolebką! Odtąd chcę Cię jak najgoręcej miłować, żyć
tylko dla Ciebie i w Tobie, bym się stał godnym oglądać Cię w
niebie. Amen. 
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Jezu Chryste…
Jezu Chryste, który jesteś drogą, prawdą i życiem. Wołam do
Ciebie:  Jezu,  Synu  Boga  Najwyższego,  Ciebie  anioł  Gabriel
zwiastował Maryi Dziewicy: przybądź i króluj na wieki nad
swoim ludem. Jezu, Ty jesteś Świętym Boga, Twoją obecnością
rozradował się Jan Chrzciciel w łonie Elżbiety, daj całemu
światu radość zbawienia: przybądź i króluj na wieki nad swoim
ludem. Jezu, Zbawicielu, anioł objawił Twoje imię Józefowi,
mężowi sprawiedliwemu: przybądź i króluj na wieki nad swoim
ludem. Jezu, Wschodzie, który nigdy się nie kończysz, Ciebie
zapowiedział Zachariasz jako przychodzącego z wysoka, przybądź
i oświeć tych, którzy trwają w nieznajomości Ciebie. Amen. 

Boże Ojcze…
Boże Ojcze, który żądasz od nas radości, który pragniesz,
abyśmy jak radosne dzieci przed Tobą postępowali, ponieważ sam
jesteś  radością,  uczyń  mnie  radosnym,  usuń  z  duszy  mojej
wszelki smutek, wszelkie troski. Wlej do mego serca wesele, by
radowało się każdym dobrem, każdym promieniem słońca, każdym
szlachetnym  obliczem,  aby  radością  był  dla  mnie  nawet
obowiązek, samo nawet cierpienie. Spraw, by Twoja dobroć i
łaska były zawsze źródłem mojej radości, teraz i w wieczności.
Amen. 

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/12/18/jezu-chryste/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/12/11/boze-ojcze/


Boże, miłosierny Ojcze
Boże, miłosierny Ojcze, prosimy Cię w pokorze za Twój cały,
święty Kościół. Napełnij go prawdą, miłością i pokojem! Oczyść
go z wszelkiego zepsucia! Zachowaj go od błędu! Podźwignij go,
gdy zwątpienie go przygniata! Obdarz go tym, czego mu brakuje!
Umocnij  i  pokrzep  go  na  Twojej  drodze.  Daj  mu  to,  czego
potrzebuje,  i  ulecz  jego  rozdarcia  tam,  gdzie   jest  on
podzielony i rozproszony. Prosimy Cię o to, święty Boże i
Panie naszej wspólnoty, ze względu na Twojego Syna a naszego
Pana i Zbawiciela, Jezusa Chrystusa.
Amen.

O Maryjo, Święta Matko Boga
O Maryjo, Święta Matko Boga. W milczeniu i pokoju nosiłaś pod
sercem  i  wydałaś  na  świat  Tego,  który  wszystko  dźwiga  na
Swoich barkach. Bądź naszą Przewodniczą na drodze do Bożego
Narodzenia, aby czas, w którym będziemy świętować narodziny
Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, Naszego Zbawiciela, napełnił
nasze serca radością i Nadzieją. Amen

O Jezu, Królu…
O  Jezu,  Królu  i  Celu  serc  wszystkich,  przez  przyjście
królestwa Twego obdarz nas pokojem. Panie Jezu, Chryste, Tobie
składam hołd jako Królowi świata. Cokolwiek stworzone zostało,
dla Ciebie istnieje. Rozporządzaj mną jako własnością swoją.
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Przyrzekam Ci, że będę żyła jako dobra chrześcijanka, a już
szczególnie zobowiązuję się pomagać do zwycięstwa sprawy Bożej
i  Kościoła  Świętego.  Boskie  Serce  Jezusa,  przyjmuję  dzień
dzisiejszy jako dar miłości Twojej. Chcę podjąć stojące przede
mną zadania w tej intencji, by wszystkie serca uznały Twoje
Święte panowanie, by w ten sposób na całym świecie nastało
Królestwo Pokoju. O Jezu, Królu mój, do Ciebie chcę należeć w
życiu i w wieczności. Amen.

Św. Stanisławie…
Św. Stanisławie, ucz mnie wytrwałości. Pomóż mi naśladować cię
w moich cierpieniach i trudach życiowych. Wypraszaj mi łaskę,
abym nigdy nie załamał się z ich powodu, nie wycofał z raz
obranego celu. Abym nie zważał na ludzkie języki, podstępy czy
wszelkie  skierowane  przeciw  mnie  działania.  Ucz  mnie
cierpliwości,  wytrwałości  i  prawdziwego  męstwa  w
przeciwnościach; pokładania nadziei w Bogu, że skoro chce On
uczynić  przeze  mnie  coś  dobrego,  to  również  pomoże  mi  w
doprowadzeniu  moich  wysiłków  do  szczęśliwego  końca.  Kiedy
ogarną  mnie  ciemności,  wypraszaj  mi  łaskę  zrozumienia,  że
każde Boże dzieło spotyka się ze znakiem sprzeciwu; że skoro
nasz Pan, Jezus Chrystus stał się znakiem sprzeciwu dla dzieci
tego świata, doświadczają go również wszyscy ci, którzy go
naśladują. Ucz mnie twojej miłości do Jezusa cierpiącego i
Jego Bolesnej Matki.  Amen.
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